
令和７年１１月２７日 

令和８年度入学児童保護者の皆様 

富谷市立富ケ丘小学校 

校 長 菅 原  淳 

 

新入学児童保護者説明会【訂正版】 

 
 秋冷の候、新入学児童保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、お子様はもちろんのこと、保護者の皆様におかれましても、ご入学の日を心待ちにされているこ

とと存じます。 

 さて、新入学児童となられるお子様や保護者の皆様が、ご入学までの準備を滞りなく行い、安心して

入学の日を迎えられますよう「新入学保護者説明会」を下記により実施致します。 

つきましては、ご多用の折とは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日時 

   令和８年２月３日（火） １３時３０分～１５時３０分 

                （受付：１３時１０分～） 

※ 第一次案内では、午前中でご案内しておりましたが、誤りです。 

 

２ 場所 

   富谷市立富ケ丘小学校 体育館 

 

３ 提出物等 

   詳細につきましては、メール配信やホームページ等でお知らせ致しますので、ご確認願います。 

 

 

 

                           ←富ケ丘小学校ホームページ二次元コード 

 

４ その他 

  ・新入学用品の販売を行います。金額については、後ほどホームページにてお知らせします。 

  ・保護者対象の説明会ですので、新入学予定のお子様はお連れにならなくて結構です。 

  ・駐車場はございませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

  ・上履きと筆記用具をご準備ください。 

  ・急な異動や転居等により、他の学校にご入学される場合には、できるだけ早めに下記担当者まで

ご連絡くださいますようお願い致します。 

 

 

 

 
【担当】 

富谷市立富ケ丘小学校 

主幹教諭 阿部 太輔  

TEL  ０２２－３５８－３８１４ 

FAX  ０２２－３５８－５５７２ 


